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

stradina privata, e parte del mappale 460 per la competenza di circa mq. 358, adibito 

anch’esso parte a viabilità e parte a vigneto. 

Gli infissi interni sono costituiti da finestre con struttura in legno ma solo alcune presentano 

vetrocamera, le altre solo vetro singolo. Gli infissi esterni invece sono costituiti da classici 

oscuri alla veneta in legno; le porte interne sono in legno. Le pavimentazioni sono parte in 

monocottura e parte in linoleum, ad eccezione delle scale realizzate in marmo. 

Le dotazioni impiantistiche elettriche, idriche e termo-sanitarie installate, non hanno subito, 

nel corso degli anni, straordinarie opere di manutenzione e pertanto sono adeguate alle 

normative tecniche ed agli standard tecnologici dell’epoca di realizzazione, pertanto alquanto 

vetuste. 

L’unità immobiliare oggetto di perizia presenta uno stato di conservazione appena sufficien-

te, in alcuni locali sono presenti numerose efflorescenze micotiche. 

Si rinvia alla documentazione fotografica per maggior accuratezza descrittiva. 

- DATI CATASTALI E DIRITTO TRASFERITO:  

Proprietà per 1/1  

CATASTO FABBRICATI - N.C.E.U. - Comune di Camposampiero (PD) - Via Cime 2 

 Foglio 11 - Particella 86, Subalterno 6, graffato Subalterno 7, Cat. A/3, cl.2, consistenza vani 5,5, su-

perficie catastale mq. 151, escluse aree scoperte mq. 133, rendita euro 454,48; 

 Foglio 11 - Particella 86, Subalterno 10, graffato Subalterno 11 cat. C/6 cl. 2, consistenza mq. 24, su-

perficie catastale mq. 32, rendita euro 53,30. 

CATASTO TERRENI - N.C.T. - Comune di Camposampiero (PD) 

 Foglio 11 - Particella 450 qualità semin arbor cl. 2, superficie are 00 ca 13, deduz. A4; B26, reddito 

dominicale euro 0,10 agrario euro 0,07; 

 Foglio 11 - Particella 456 qualità semin arbor cl. 2, superficie are 00 ca 10, deduz. A26; A4, reddito 

dominicale euro 0,08 agrario euro 0,05; 

 Foglio 11 - Particella 458 qualità semin arbor cl. 2, superficie are 03 ca 70, deduz. A26; A4, reddito 

dominicale euro 2,94 agrario euro 1,91 - per la competenza di mq. 293 c.ca; 
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 Foglio 11 - Particella 460 qualità semin arbor cl. 2, superficie are 04 ca 80, deduz. A26; A4, reddito 

dominicale euro 3,81 agrario euro 2,48 - per la competenza di mq. 358 c.ca; 

 Foglio 11 - Particella 461 qualità semin arbor cl. 2, superficie are 03 ca 20, deduz. A26; A4, reddito 

dominicale euro 2,54 agrario euro 1,65; 

 Foglio 11 - Particella 539 qualità semin arbor cl. 2, superficie are 02 ca 25, deduz. A26; A4, reddito 

dominicale euro 1,79 agrario euro 1,16. 

Beni immobili in capo ai Sig.ri: 

 FAVARO ALBERTO nato a CAMPOSAMPIERO il 04.03.1955, Codice Fiscale FVRLRT55C04B563J, 

nella quota di ½; 

 FAVARO ROLANDO nato a CAMPOSAMPIERO il 08.01.1958, Codice Fiscale FVRRND58A08B563U, 

nella quota di ½. 

Proprietà per ½ 

CATASTO TERRENI - N.C.T. - Comune di Camposampiero (PD) 

 Foglio 11 - Particella 459 qualità semin arbor cl. 2, superficie are 02 ca 55, deduz. A26; A4, reddito 

dominicale euro 2,03 agrario euro 1,32 - per la competenza di mq. 240 c.ca. 

Beni immobili in capo ai Sig.ri: 

 FAVARO ALBERTO nato a CAMPOSAMPIERO, il 04.03.1955, Codice Fiscale FVRLRT55C04B563J, 

nella quota di ¼; 

- CONFINI:  

Dell’intero lotto da nord in giro orario, secondo la mappa del catasto terreni, fg. 11: mapp. 

172, mapp. 339, mapp. 292, mapp. 538, mapp. 608, mapp. 609, mapp. 605, mapp. 603, fiu-

me Muson Vecchio, mapp. 86, mapp. 459, mapp. 458 e mapp. 460. 

Secondo l’elenco dei subalterni, da nord in giro orario, fg. 11 mapp. 86: 

 Dell’abitazione: sub 7 e sub. 3. 

 Dell’autorimessa: sub. 11 e sub. 9. 

Le planimetrie catastali rappresentano ed identificano in maniera corretta i beni oggetto di 

esecuzione. L’unità immobiliare al momento del sopralluogo risulta nella disponibilità degli 

attuali proprietari. 

Alberto Mazzo
Casella di testo

Alberto Mazzo
Casella di testo
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- DESTINAZIONE URBANISTICA DELL’AREA  
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